
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Torneo 12Â° OPEN AUTUNNO 1511026A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-10-2015 - 19-11-2015

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 75'+30'' bonus Fischer
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - 

Partecipanti 32

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com/

Vada Riccardo

1Testa Loris

2
Brugo Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Vada Riccardo 6.0 ITA 28.0031.0022.5025.501841 1794 2104 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1990

2 2 1N Testa Loris 5.5 ITA 26.0029.0020.0022.251905 1719 1950 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1983

3 1 CM Brugo Marco 5.0 ITA 27.5030.5021.5019.752111 1758 1917 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1979

4 4 CM Bianchi Alberto 5.0 ITA 26.5029.5020.5018.751857 1783 1942 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1956

5 9 1N Colusso Ermes 4.5 ITA 29.0031.0023.0018.001726 1808 1911 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1950

6 14 2N Puricelli Giancarlo 4.5 ITA 23.0026.0017.5015.751672 1737 1832 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1951

7 3 1N Novi' Giuseppe 4.5 ITA 22.5025.5017.0014.501870 1686 1789 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1954

8 18 1N Torretta Gilberto 4.5 ITA 18.0018.0013.008.50 1632 1563 1636 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 1 0 1950

9 6 CM Barrera Pietro 4.0 ITA 28.5032.0022.5016.001838 1799 1850 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1954

10 12 2N Macchiettini Pierangelo4.0 ITA 23.5026.0017.5011.751695 1719 1770 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1943

11 25 NC Koureas Panicos 4.0 ITA 17.0017.0013.5010.501460 1591 1717 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1957

12 15 2N Mereghetti Marco 4.0 ITA 20.0020.0015.509.25 1662 1567 1625 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

13 7 1N Moroni Luca 3.5 ITA 25.0028.0019.5013.501814 1626 1627 7 1 5 1 3 0 2 1 4 1 3 0 0 0 1962

14 8 1N Melino Gianluca 3.5 ITA 23.0023.0018.0012.501770 1739 1787 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 1 1965

15 17 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 21.5023.0016.509.00 1640 1604 1619 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1971

16 20 2N Crestani Sandro 3.5 ITA 22.0022.0017.0010.001582 1731 1731 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1961

17 13 2N Cunati Valerio 3.5 ITA 21.5022.5017.008.50 1691 1577 1578 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

18 21 2N Giusti Francesco 3.5 ITA 19.5021.5015.509.00 1553 1527 1528 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

19 16 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA 19.5021.0015.007.75 1655 1555 1390 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

20 28 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA 20.0020.0014.507.75 1412 1670 1671 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1961

21 27 NC Garcia Rubi Juan 3.0 ITA 24.5027.5018.5010.251429 1708 1658 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1955

22 11 2N Pappalardo Antonio 3.0 ITA 23.0025.0018.008.00 1699 1619 1570 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1964

23 19 2N Santarelli Sabatino 3.0 ITA 19.5021.0015.006.00 1620 1495 1469 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

24 10 2N Zanin Fabio 3.0 ITA 19.5020.5014.005.00 1701 1575 1518 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

25 22 3N Rancati David 2.5 ITA 21.0022.5016.507.00 1539 1550 1472 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 0 0 1968

26 29 NC Caragiulo Gianfranco2.5 ITA 18.0020.0014.506.25 1375 1551 1442 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1971

27 30 NC Sartorio Alessandro 2.5 ITA 15.0016.0011.504.00 1300 1481 1403 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1962

28 23 3N Puricelli Roberto 2.0 ITA 20.0022.5015.505.50 1536 1584 1427 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1965

29 31 NC Nava Mario 2.0 ITA 20.0022.0016.505.00 1291 1616 1451 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1962

30 24 3N Fortes Serra Jordi 2.0 ITA 14.5015.5011.502.50 1492 1400 1265 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1968

31 26 NC Crotti Massimo 1.5 ITA 17.0018.0013.502.25 1440 1504 1157 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 1952

32 32 NC Minore Antonino 1.5 ITA 17.0017.0012.501.25 1282 1514 1140 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1964
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1838 1799 1850 1954 M 828084 100268

4 CM Bianchi Alberto ITA LOM MI 1857 1783 1942 1956 M 810649 102539

1 CM Brugo Marco ITA LOM MI 2111 1758 1917 1979 M 806609 104876

29 NC Caragiulo GianfrancoITA LOM MI 1375 1551 1442 1971 M 887919 140793

16 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1655 1555 1390 1969 M 2835199 110104

9 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1726 1808 1911 1950 M 864935 139457

20 2N Crestani Sandro ITA LOM MI 1582 1731 1731 1961 M 898236 104869

26 NC Crotti Massimo ITA LOM MI 1440 1504 1157 1952 M 169291

13 2N Cunati Valerio ITA LOM VA 1691 1577 1578 1962 M 875465 117812

24 3N Fortes Serra Jordi ITA LOM MI 1492 1400 1265 1968 M 2830880 165370

28 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1412 1670 1671 1961 M 896667 152128

27 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1429 1708 1658 1955 M 2820078 161861

21 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1553 1527 1528 1960 M 2801642 102548

25 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1460 1591 1717 1957 M 889717 145475

12 2N Macchiettini PierangeloITA LOM MI 1695 1719 1770 1943 M 867586 123673

8 1N Melino Gianluca ITA LOM PV 1770 1739 1787 1965 M 832588 124801

15 2N Mereghetti Marco ITA LOM MI 1662 1567 1625 1983 M 2835202 102553

32 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1282 1514 1140 1964 M 891592 107695

7 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1814 1626 1627 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario ITA LOM MI 1291 1616 1451 1962 M 846945 123497

3 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1870 1686 1789 1954 M 838667 103966

11 2N Pappalardo Antonio ITA LOM MI 1699 1619 1570 1964 M 2811346 158420

14 2N Puricelli Giancarlo ITA LOM MI 1672 1737 1832 1951 M 867594 109665

23 3N Puricelli Roberto ITA LOM MI 1536 1584 1427 1965 M 883093 127584

22 3N Rancati David ITA LOM VA 1539 1550 1472 1968 M 2824340 164270

17 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1640 1604 1619 1971 M 852163 131411

19 2N Santarelli Sabatino ITA LOM MI 1620 1495 1469 1955 M 840122 124136

30 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1300 1481 1403 1962 M 883107 135617

2 1N Testa Loris ITA LOM VA 1905 1719 1950 1983 M 837873 128333

18 1N Torretta Gilberto ITA LOM MI 1632 1563 1636 1950 M 849901 102566

5 1N Vada Riccardo ITA LOM VA 1841 1794 2104 1990 M 888320 145677

10 2N Zanin Fabio ITA LOM MI 1701 1575 1518 1993 M 2805869 157615
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 CM Brugo Marco 5.0 ITA | 8 B 1 | 5 N 0 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 20 B 1 | 6 B 1 | 9 N Â½ | 1

2 2 1N Testa Loris 5.5 ITA | 9 N 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 28 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 5 B 1 | 1

7 3 1N Novi' Giuseppe 4.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 20 N Â½ | 27 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 1

4 4 CM Bianchi Alberto 5.0 ITA | 11 N 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 6 N 1 | -1

1 5 1N Vada Riccardo 6.0 ITA | 12 B 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | 27 N 1 | 4 B 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 1

9 6 CM Barrera Pietro 4.0 ITA | 13 N 1 | 3 B 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 1

13 7 1N Moroni Luca 3.5 ITA | 14 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 25 N 1 | 2 B 0 | 20 N Â½ | 28 N Â½ | -1

14 8 1N Melino Gianluca 3.5 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N Â½ | 16 B 1 | 0 0 | 0

5 9 1N Colusso Ermes 4.5 ITA | 2 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 23 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 1

24 10 2N Zanin Fabio 3.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 2 N 0 | 24 N 1 | 31 B 0 | 32 N 1 | 23 B 1 | -1

22 11 2N Pappalardo Antonio 3.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 29 B 1 | 27 N Â½ | 14 B 0 | 1

10 12 2N Macchiettini Pierangelo 4.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 28 N Â½ | 22 B 1 | 19 N 1 | -1

17 13 2N Cunati Valerio 3.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 27 B Â½ | 32 N 1 | 30 B 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 1

6 14 2N Puricelli Giancarlo 4.5 ITA | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 16 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 11 N 1 | -1

12 15 2N Mereghetti Marco 4.0 ITA | 0 Â½ | 7 B Â½ | 3 N 0 | 31 B 1 | 22 N 1 | 25 N 0 | 27 B 1 | 0

19 16 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA | 17 B 0 | 10 N 1 | 14 B 0 | 29 N Â½ | 26 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 1

15 17 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA | 16 N 1 | 27 B 0 | 26 N 1 | 22 B 1 | 9 N 0 | 4 N 0 | 20 B Â½ | -1

8 18 1N Torretta Gilberto 4.5 ITA | 0 Â½ | 31 N 1 | 25 B Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 0 1 | -1

23 19 2N Santarelli Sabatino 3.0 ITA | 26 B 1 | 23 N 0 | 29 B 1 | 14 N 0 | 25 B 0 | 31 N 1 | 12 B 0 | 1

16 20 2N Crestani Sandro 3.5 ITA | 0 Â½ | 28 B 1 | 22 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 0 | 7 B Â½ | 17 N Â½ | 0

18 21 2N Giusti Francesco 3.5 ITA | 27 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | 6 B 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 29 B 1 | 1

25 22 3N Rancati David 2.5 ITA | 29 B 1 | 25 N Â½ | 20 B Â½ | 17 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 26 B Â½ | 1

28 23 3N Puricelli Roberto 2.0 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | 28 B 0 | 10 N 0 | -1

30 24 3N Fortes Serra Jordi 2.0 ITA | 31 B 0 | 29 N 0 | 28 N 0 | 10 B 0 | 32 B 1 | 26 N 1 | 30 N 0 | -1

11 25 NC Koureas Panicos 4.0 ITA | 32 N 1 | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 7 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 0 0 | 0

31 26 NC Crotti Massimo 1.5 ITA | 19 N 0 | 32 B 1 | 17 B 0 | 30 N 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 22 N Â½ | -1

21 27 NC Garcia Rubi Juan 3.0 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 15 N 0 | -1

20 28 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA | 0 Â½ | 20 N 0 | 24 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 23 N 1 | 7 B Â½ | 0

26 29 NC Caragiulo Gianfranco 2.5 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 16 B Â½ | 11 N 0 | 30 B 1 | 21 N 0 | -1

27 30 NC Sartorio Alessandro 2.5 ITA | 23 B 0 | 21 N 0 | 32 B Â½ | 26 B 1 | 13 N 0 | 29 N 0 | 24 B 1 | 1

29 31 NC Nava Mario 2.0 ITA | 24 N 1 | 18 B 0 | 21 B 0 | 15 N 0 | 10 N 1 | 19 B 0 | 16 N 0 | -1

32 32 NC Minore Antonino 1.5 ITA | 25 B 0 | 26 N 0 | 30 N Â½ | 13 B 0 | 24 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0

FSI - 12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A) - Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015 - Pag. 4/22



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Barrera Pietro ITA 1838 7 4.00 3.86 0.14 1799.291850 1954 M 828084 100268

4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 7 5.00 4.19 0.81 1783.861942 1956 M 810649 102539

1 CM Brugo Marco ITA 2111 7 5.00 6.10 -1.1 1758.431917 1979 M 806609 104876

29 NC Caragiulo GianfrancoITA 1375 6 2.00 1.82 0.18 1551.141442 1971 M 887919 140793

9 1N Colusso Ermes ITA 1726 7 4.50 2.83 1.67 1808.571911 1950 M 864935 139457

20 2N Crestani Sandro ITA 1582 6 3.00 2.15 0.85 1731.001731 1961 M 898236 104869

13 2N Cunati Valerio ITA 1691 7 3.50 4.30 -0.8 1577.431578 1962 M 875465 117812

24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492 6 1.00 3.78 -2.78 1400.141265 1968 M 2830880 165370

28 NC Frignani Alessandro ITA 1412 6 3.00 1.32 1.68 1670.671671 1961 M 896667 152128

27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429 7 3.00 1.28 1.72 1708.001658 1955 M 2820078 161861

21 2N Giusti Francesco ITA 1553 7 3.50 3.72 -0.22 1527.711528 1960 M 2801642 102548

25 NC Koureas Panicos ITA 1460 6 4.00 2.03 1.97 1591.501717 1957 M 889717 145475

12 2N Macchiettini PierangeloITA 1695 7 4.00 3.36 0.64 1719.431770 1943 M 867586 123673

8 1N Melino Gianluca ITA 1770 5 2.50 2.67 -0.17 1739.171787 1965 M 832588 124801

15 2N Mereghetti Marco ITA 1662 6 3.50 3.65 -0.15 1567.171625 1983 M 2835202 102553

32 NC Minore Antonino ITA 1282 5 0.50 1.13 -0.63 1514.001140 1964 M 891592 107695

7 1N Moroni Luca ITA 1814 7 3.50 5.03 -1.53 1626.861627 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario ITA 1291 6 2.00 0.84 1.16 1616.431451 1962 M 846945 123497

3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870 7 4.50 4.97 -0.47 1686.861789 1954 M 838667 103966

11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699 7 3.00 4.16 -1.16 1619.141570 1964 M 2811346 158420

14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 6 3.50 2.39 1.11 1737.571832 1951 M 867594 109665

23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 7 2.00 3.03 -1.03 1584.291427 1965 M 883093 127584

22 3N Rancati David ITA 1539 6 2.00 2.75 -0.75 1550.571472 1968 M 2824340 164270

17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 5 1.50 2.59 -1.09 1604.001619 1971 M 852163 131411

19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620 6 2.00 3.84 -1.84 1495.571469 1955 M 840122 124136

30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300 6 1.50 1.66 -0.16 1481.291403 1962 M 883107 135617

2 1N Testa Loris ITA 1905 7 5.50 4.96 0.54 1719.431950 1983 M 837873 128333

18 1N Torretta Gilberto ITA 1632 5 3.00 2.90 0.1 1563.201636 1950 M 849901 102566

5 1N Vada Riccardo ITA 1841 7 6.00 3.84 2.16 1794.432104 1990 M 888320 145677

10 2N Zanin Fabio ITA 1701 6 3.00 3.85 -0.85 1575.861518 1993 M 2805869 157615
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Colombo Ernesto ITA 1655 1 1.00 4.30 -0.8 -24 1555.571390 1969 M 110104

26 NC Crotti Massimo ITA 1440 1 0.00 2.90 -1.4 -42 1504.001157 1952 M 169291
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brugo Marco ITA 2111   |  8 1N Melino Gianluca ITA 1770 1 - 0

2 9 1N Colusso Ermes ITA 1726   |  2 1N Testa Loris ITA 1905 1 - 0

3 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870   |  10 2N Zanin Fabio ITA 1701 1 - 0

4 11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699   |  4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 0 - 1

5 5 1N Vada Riccardo ITA 1841   |  12 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1695 1 - 0

6 13 2N Cunati Valerio ITA 1691   |  6 CM Barrera Pietro ITA 1838 0 - 1

7 7 1N Moroni Luca ITA 1814   |  14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 Â½ - Â½

8 16 2N Colombo Ernesto ITA 1655   |  17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 0 - 1

9 19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620   |  26 NC Crotti Massimo ITA 1440 1 - 0

10 27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429   |  21 2N Giusti Francesco ITA 1553 1 - 0

11 22 3N Rancati David ITA 1539   |  29 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1375 1 - 0

12 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300   |  23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 0 - 1

13 24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492   |  31 NC Nava Mario ITA 1291 0 - 1

14 32 NC Minore Antonino ITA 1282   |  25 NC Koureas Panicos ITA 1460 0 - 1

15 15 2N Mereghetti Marco ITA 1662   |  Â½ - F

16 18 1N Torretta Gilberto ITA 1632   |  Â½ - F

17 20 2N Crestani Sandro ITA 1582   |  Â½ - F

18 28 NC Frignani Alessandro ITA 1412   |  Â½ - F
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Vada Riccardo 1 ITA 1841   |  1 CM Brugo Marco 1 ITA 2111 1 - 0

2 6 CM Barrera Pietro 1 ITA 1838   |  3 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1870 1 - 0

3 4 CM Bianchi Alberto 1 ITA 1857   |  9 1N Colusso Ermes 1 ITA 1726 Â½ - Â½

4 17 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1640   |  27 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1429 0 - 1

5 23 3N Puricelli Roberto 1 ITA 1536   |  19 2N Santarelli Sabatino 1 ITA 1620 1 - 0

6 25 NC Koureas Panicos 1 ITA 1460   |  22 3N Rancati David 1 ITA 1539 Â½ - Â½

7 31 NC Nava Mario 1 ITA 1291   |  18 1N Torretta Gilberto 0.5 ITA 1632 0 - 1

8 15 2N Mereghetti Marco 0.5 ITA 1662   |  7 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1814 Â½ - Â½

9 20 2N Crestani Sandro 0.5 ITA 1582   |  28 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1412 1 - 0

10 14 2N Puricelli Giancarlo 0.5 ITA 1672   |  2 1N Testa Loris 0 ITA 1905 Â½ - Â½

11 8 1N Melino Gianluca 0 ITA 1770   |  13 2N Cunati Valerio 0 ITA 1691 1 - 0

12 10 2N Zanin Fabio 0 ITA 1701   |  16 2N Colombo Ernesto 0 ITA 1655 0 - 1

13 12 2N Macchiettini Pierangelo0 ITA 1695   |  11 2N Pappalardo Antonio 0 ITA 1699 1 - 0

14 21 2N Giusti Francesco 0 ITA 1553   |  30 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1300 1 - 0

15 29 NC Caragiulo Gianfranco 0 ITA 1375   |  24 3N Fortes Serra Jordi 0 ITA 1492 1 - 0

16 26 NC Crotti Massimo 0 ITA 1440   |  32 NC Minore Antonino 0 ITA 1282 1 - 0
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Barrera Pietro 2 ITA 1838   |  5 1N Vada Riccardo 2 ITA 1841 0 - 1

2 11 2N Pappalardo Antonio 0 ITA 1699   |  23 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1536 1 - 0

3 13 2N Cunati Valerio 0 ITA 1691   |  27 NC Garcia Rubi Juan 2 ITA 1429 Â½ - Â½

4 18 1N Torretta Gilberto 1.5 ITA 1632   |  25 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1460 Â½ - Â½

5 22 3N Rancati David 1.5 ITA 1539   |  20 2N Crestani Sandro 1.5 ITA 1582 Â½ - Â½

6 1 CM Brugo Marco 1 ITA 2111   |  4 CM Bianchi Alberto 1.5 ITA 1857 Â½ - Â½

7 9 1N Colusso Ermes 1.5 ITA 1726   |  8 1N Melino Gianluca 1 ITA 1770 Â½ - Â½

8 3 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1870   |  15 2N Mereghetti Marco 1 ITA 1662 1 - 0

9 7 1N Moroni Luca 1 ITA 1814   |  12 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1695 Â½ - Â½

10 16 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1655   |  14 2N Puricelli Giancarlo 1 ITA 1672 0 - 1

11 26 NC Crotti Massimo 1 ITA 1440   |  17 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1640 0 - 1

12 19 2N Santarelli Sabatino 1 ITA 1620   |  29 NC Caragiulo Gianfranco 1 ITA 1375 1 - 0

13 31 NC Nava Mario 1 ITA 1291   |  21 2N Giusti Francesco 1 ITA 1553 0 - 1

14 2 1N Testa Loris 0.5 ITA 1905   |  10 2N Zanin Fabio 0 ITA 1701 1 - 0

15 28 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1412   |  24 3N Fortes Serra Jordi 0 ITA 1492 1 - 0

16 30 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1300   |  32 NC Minore Antonino 0 ITA 1282 Â½ - Â½
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Garcia Rubi Juan 2.5 ITA 1429   |  5 1N Vada Riccardo 3 ITA 1841 0 - 1

2 20 2N Crestani Sandro 2 ITA 1582   |  3 1N Novi' Giuseppe 2 ITA 1870 Â½ - Â½

3 4 CM Bianchi Alberto 2 ITA 1857   |  18 1N Torretta Gilberto 2 ITA 1632 1 - 0

4 21 2N Giusti Francesco 2 ITA 1553   |  6 CM Barrera Pietro 2 ITA 1838 0 - 1

5 23 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1536   |  9 1N Colusso Ermes 2 ITA 1726 0 - 1

6 14 2N Puricelli Giancarlo 2 ITA 1672   |  19 2N Santarelli Sabatino 2 ITA 1620 1 - 0

7 17 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1640   |  22 3N Rancati David 2 ITA 1539 1 - 0

8 25 NC Koureas Panicos 2 ITA 1460   |  7 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1814 0 - 1

9 12 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 1695   |  1 CM Brugo Marco 1.5 ITA 2111 0 - 1

10 2 1N Testa Loris 1.5 ITA 1905   |  28 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1412 1 - 0

11 8 1N Melino Gianluca 1.5 ITA 1770   |  11 2N Pappalardo Antonio 1 ITA 1699 Â½ - Â½

12 15 2N Mereghetti Marco 1 ITA 1662   |  31 NC Nava Mario 1 ITA 1291 1 - 0

13 29 NC Caragiulo Gianfranco 1 ITA 1375   |  16 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1655 Â½ - Â½

14 30 NC Sartorio Alessandro 0.5 ITA 1300   |  26 NC Crotti Massimo 1 ITA 1440 1 - 0

15 32 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1282   |  13 2N Cunati Valerio 0.5 ITA 1691 0 - 1

16 24 3N Fortes Serra Jordi 0 ITA 1492   |  10 2N Zanin Fabio 0 ITA 1701 0 - 1
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Vada Riccardo 4 ITA 1841   |  4 CM Bianchi Alberto 3 ITA 1857 1 - 0

2 6 CM Barrera Pietro 3 ITA 1838   |  14 2N Puricelli Giancarlo 3 ITA 1672 1 - 0

3 9 1N Colusso Ermes 3 ITA 1726   |  17 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1640 1 - 0

4 1 CM Brugo Marco 2.5 ITA 2111   |  20 2N Crestani Sandro 2.5 ITA 1582 1 - 0

5 7 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1814   |  2 1N Testa Loris 2.5 ITA 1905 0 - 1

6 3 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA 1870   |  27 NC Garcia Rubi Juan 2.5 ITA 1429 1 - 0

7 21 2N Giusti Francesco 2 ITA 1553   |  8 1N Melino Gianluca 2 ITA 1770 Â½ - Â½

8 22 3N Rancati David 2 ITA 1539   |  15 2N Mereghetti Marco 2 ITA 1662 0 - 1

9 18 1N Torretta Gilberto 2 ITA 1632   |  23 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1536 1 - 0

10 19 2N Santarelli Sabatino 2 ITA 1620   |  25 NC Koureas Panicos 2 ITA 1460 0 - 1

11 11 2N Pappalardo Antonio 1.5 ITA 1699   |  29 NC Caragiulo Gianfranco 1.5 ITA 1375 1 - 0

12 28 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1412   |  12 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 1695 Â½ - Â½

13 13 2N Cunati Valerio 1.5 ITA 1691   |  30 NC Sartorio Alessandro 1.5 ITA 1300 1 - 0

14 16 2N Colombo Ernesto 1.5 ITA 1655   |  26 NC Crotti Massimo 1 ITA 1440 1 - 0

15 10 2N Zanin Fabio 1 ITA 1701   |  31 NC Nava Mario 1 ITA 1291 0 - 1

16 24 3N Fortes Serra Jordi 0 ITA 1492   |  32 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1282 1 - 0
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Vada Riccardo 5 ITA 1841   |  9 1N Colusso Ermes 4 ITA 1726 1 - 0

2 1 CM Brugo Marco 3.5 ITA 2111   |  6 CM Barrera Pietro 4 ITA 1838 1 - 0

3 2 1N Testa Loris 3.5 ITA 1905   |  3 1N Novi' Giuseppe 3.5 ITA 1870 1 - 0

4 4 CM Bianchi Alberto 3 ITA 1857   |  17 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1640 1 - 0

5 14 2N Puricelli Giancarlo 3 ITA 1672   |  18 1N Torretta Gilberto 3 ITA 1632 Â½ - Â½

6 25 NC Koureas Panicos 3 ITA 1460   |  15 2N Mereghetti Marco 3 ITA 1662 1 - 0

7 20 2N Crestani Sandro 2.5 ITA 1582   |  7 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1814 Â½ - Â½

8 8 1N Melino Gianluca 2.5 ITA 1770   |  16 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1655 1 - 0

9 27 NC Garcia Rubi Juan 2.5 ITA 1429   |  11 2N Pappalardo Antonio 2.5 ITA 1699 Â½ - Â½

10 13 2N Cunati Valerio 2.5 ITA 1691   |  21 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1553 1 - 0

11 12 2N Macchiettini Pierangelo2 ITA 1695   |  22 3N Rancati David 2 ITA 1539 1 - 0

12 31 NC Nava Mario 2 ITA 1291   |  19 2N Santarelli Sabatino 2 ITA 1620 0 - 1

13 23 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1536   |  28 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1412 0 - 1

14 29 NC Caragiulo Gianfranco 1.5 ITA 1375   |  30 NC Sartorio Alessandro 1.5 ITA 1300 1 - 0

15 26 NC Crotti Massimo 1 ITA 1440   |  24 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1492 0 - 1

16 32 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1282   |  10 2N Zanin Fabio 1 ITA 1701 0 - 1
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Testa Loris 4.5 ITA 1905   |  5 1N Vada Riccardo 6 ITA 1841 1 - 0

2 9 1N Colusso Ermes 4 ITA 1726   |  1 CM Brugo Marco 4.5 ITA 2111 Â½ - Â½

3 6 CM Barrera Pietro 4 ITA 1838   |  4 CM Bianchi Alberto 4 ITA 1857 0 - 1

4 3 1N Novi' Giuseppe 3.5 ITA 1870   |  13 2N Cunati Valerio 3.5 ITA 1691 1 - 0

5 11 2N Pappalardo Antonio 3 ITA 1699   |  14 2N Puricelli Giancarlo 3.5 ITA 1672 0 - 1

6 28 NC Frignani Alessandro 3 ITA 1412   |  7 1N Moroni Luca 3 ITA 1814 Â½ - Â½

7 19 2N Santarelli Sabatino 3 ITA 1620   |  12 2N Macchiettini Pierangelo3 ITA 1695 0 - 1

8 15 2N Mereghetti Marco 3 ITA 1662   |  27 NC Garcia Rubi Juan 3 ITA 1429 1 - 0

9 17 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1640   |  20 2N Crestani Sandro 3 ITA 1582 Â½ - Â½

10 21 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1553   |  29 NC Caragiulo Gianfranco 2.5 ITA 1375 1 - 0

11 16 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1655   |  31 NC Nava Mario 2 ITA 1291 1 - 0

12 10 2N Zanin Fabio 2 ITA 1701   |  23 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1536 1 - 0

13 30 NC Sartorio Alessandro 1.5 ITA 1300   |  24 3N Fortes Serra Jordi 2 ITA 1492 1 - 0

14 22 3N Rancati David 2 ITA 1539   |  26 NC Crotti Massimo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

15 25 NC Koureas Panicos 4 ITA 1460   |  0 - F

16 8 1N Melino Gianluca 3.5 ITA 1770   |  0 - F

17 18 1N Torretta Gilberto 3.5 ITA 1632   |  1 - F

18 32 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1282   |  1 - F
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

1 Brugo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 1917 Media: 1758.43 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Melino Gianluca ITA 1770 341 0.88 1 1 1

2 N 5 1N Vada Riccardo ITA 1841 270 0.83 0 1 1

3 B 4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 254 0.81 Â½ 1 1

4 N 12 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1695 416 0.92 1 2 2

5 B 20 2N Crestani Sandro ITA 1582 529 0.92 1 3 3

6 B 6 CM Barrera Pietro ITA 1838 273 0.83 1 4 4

7 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1726 385 0.91 Â½ 4 4

6.1 4 4

2 Testa Loris
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1950 Media: 1719.43 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1726 179 0.73 0 0 0

2 N 14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 233 0.79 Â½ 0 0

3 B 10 2N Zanin Fabio ITA 1701 204 0.76 1 1 1

4 B 28 NC Frignani Alessandro ITA 1412 493 0.92 1 2 2

5 N 7 1N Moroni Luca ITA 1814 91 0.62 1 3 3

6 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870 35 0.55 1 4 4

7 B 5 1N Vada Riccardo ITA 1841 64 0.59 1 5 5

4.96 5 5

3 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1789 Media: 1686.86 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Zanin Fabio ITA 1701 169 0.72 1 1 1

2 N 6 CM Barrera Pietro ITA 1838 32 0.54 0 1 1

3 B 15 2N Mereghetti Marco ITA 1662 208 0.77 1 2 2

4 N 20 2N Crestani Sandro ITA 1582 288 0.84 Â½ 2 2

5 B 27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429 441 0.92 1 3 3

6 N 2 1N Testa Loris ITA 1905 -35 0.45 0 3 3

7 B 13 2N Cunati Valerio ITA 1691 179 0.73 1 4 4

4.97 4 4

4 Bianchi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1942 Media: 1783.86 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699 158 0.71 1 1 1

2 B 9 1N Colusso Ermes ITA 1726 131 0.68 Â½ 1 1

3 N 1 CM Brugo Marco ITA 2111 -254 0.19 Â½ 1 1

4 B 18 1N Torretta Gilberto ITA 1632 225 0.78 1 2 2

5 N 5 1N Vada Riccardo ITA 1841 16 0.52 0 2 2

6 B 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 217 0.78 1 3 3

7 N 6 CM Barrera Pietro ITA 1838 19 0.53 1 4 4

4.19 4 4
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

5 Vada Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 2104 Media: 1794.43 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1695 146 0.7 1 1 1

2 B 1 CM Brugo Marco ITA 2111 -270 0.17 1 2 2

3 N 6 CM Barrera Pietro ITA 1838 3 0.5 1 3 3

4 N 27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429 412 0.92 1 4 4

5 B 4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 -16 0.48 1 5 5

6 B 9 1N Colusso Ermes ITA 1726 115 0.66 1 6 6

7 N 2 1N Testa Loris ITA 1905 -64 0.41 0 6 6

3.84 6 6

6 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1850 Media: 1799.29 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Cunati Valerio ITA 1691 147 0.7 1 1 1

2 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870 -32 0.46 1 2 2

3 B 5 1N Vada Riccardo ITA 1841 -3 0.5 0 2 2

4 N 21 2N Giusti Francesco ITA 1553 285 0.84 1 3 3

5 B 14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 166 0.72 1 4 4

6 N 1 CM Brugo Marco ITA 2111 -273 0.17 0 4 4

7 B 4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 -19 0.47 0 4 4

3.86 4 4

7 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1627 Media: 1626.86 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 142 0.69 Â½ 0 0

2 N 15 2N Mereghetti Marco ITA 1662 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 12 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1695 119 0.66 Â½ 0 0

4 N 25 NC Koureas Panicos ITA 1460 354 0.89 1 1 1

5 B 2 1N Testa Loris ITA 1905 -91 0.38 0 1 1

6 N 20 2N Crestani Sandro ITA 1582 232 0.79 Â½ 1 1

7 N 28 NC Frignani Alessandro ITA 1412 402 0.92 Â½ 1 1

5.03 1 1

8 Melino Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1787 Media: 1739.17 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Brugo Marco ITA 2111 -341 0.12 0 0 0

2 B 13 2N Cunati Valerio ITA 1691 79 0.61 1 1 1

3 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1726 44 0.56 Â½ 1 1

4 B 11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699 71 0.6 Â½ 1 1

5 N 21 2N Giusti Francesco ITA 1553 217 0.78 Â½ 1 1

6 B 16 2N Colombo Ernesto ITA 1655 1 1 2

7 0 0 F 1 2

2.67 1 2
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

9 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1911 Media: 1808.57 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Testa Loris ITA 1905 -179 0.27 1 1 1

2 N 4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 -131 0.32 Â½ 1 1

3 B 8 1N Melino Gianluca ITA 1770 -44 0.44 Â½ 1 1

4 N 23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 190 0.75 1 2 2

5 B 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 86 0.62 1 3 3

6 N 5 1N Vada Riccardo ITA 1841 -115 0.34 0 3 3

7 B 1 CM Brugo Marco ITA 2111 -385 0.09 Â½ 3 3

2.83 3 3

10 Zanin Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1518 Media: 1575.86 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870 -169 0.28 0 0 0

2 B 16 2N Colombo Ernesto ITA 1655 0 0 0

3 N 2 1N Testa Loris ITA 1905 -204 0.24 0 0 0

4 N 24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492 209 0.77 1 1 1

5 B 31 NC Nava Mario ITA 1291 410 0.92 0 1 1

6 N 32 NC Minore Antonino ITA 1282 419 0.92 1 2 2

7 B 23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 165 0.72 1 3 3

3.85 3 3

11 Pappalardo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1570 Media: 1619.14 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 -158 0.29 0 0 0

2 N 12 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1695 4 0.51 0 0 0

3 B 23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 163 0.72 1 1 1

4 N 8 1N Melino Gianluca ITA 1770 -71 0.4 Â½ 1 1

5 B 29 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1375 324 0.87 1 2 2

6 N 27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429 270 0.83 Â½ 2 2

7 B 14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 27 0.54 0 2 2

4.16 2 2

12 Macchiettini Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1770 Media: 1719.43 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Vada Riccardo ITA 1841 -146 0.3 0 0 0

2 B 11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699 -4 0.49 1 1 1

3 N 7 1N Moroni Luca ITA 1814 -119 0.34 Â½ 1 1

4 B 1 CM Brugo Marco ITA 2111 -416 0.08 0 1 1

5 N 28 NC Frignani Alessandro ITA 1412 283 0.84 Â½ 1 1

6 B 22 3N Rancati David ITA 1539 156 0.71 1 2 2

7 N 19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620 75 0.6 1 3 3

3.36 3 3
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

13 Cunati Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1578 Media: 1577.43 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Barrera Pietro ITA 1838 -147 0.3 0 0 0

2 N 8 1N Melino Gianluca ITA 1770 -79 0.39 0 0 0

3 B 27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429 262 0.82 Â½ 0 0

4 N 32 NC Minore Antonino ITA 1282 409 0.92 1 1 1

5 B 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300 391 0.91 1 2 2

6 B 21 2N Giusti Francesco ITA 1553 138 0.69 1 3 3

7 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870 -179 0.27 0 3 3

4.3 3 3

14 Puricelli Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1832 Media: 1737.57 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Moroni Luca ITA 1814 -142 0.31 Â½ 0 0

2 B 2 1N Testa Loris ITA 1905 -233 0.21 Â½ 0 0

3 N 16 2N Colombo Ernesto ITA 1655 1 0 1

4 B 19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620 52 0.57 1 1 2

5 N 6 CM Barrera Pietro ITA 1838 -166 0.28 0 1 2

6 B 18 1N Torretta Gilberto ITA 1632 40 0.56 Â½ 1 2

7 N 11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699 -27 0.46 1 2 3

2.39 2 3

15 Mereghetti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1625 Media: 1567.17 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 1N Moroni Luca ITA 1814 -152 0.3 Â½ 0 0

3 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870 -208 0.23 0 0 0

4 B 31 NC Nava Mario ITA 1291 371 0.9 1 1 1

5 N 22 3N Rancati David ITA 1539 123 0.67 1 2 2

6 N 25 NC Koureas Panicos ITA 1460 202 0.76 0 2 2

7 B 27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429 233 0.79 1 3 3

3.65 3 3

16 Colombo Ernesto
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -24 Perf: 1390 Media: 1555.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 15 0.52 0 0 0

2 N 10 2N Zanin Fabio ITA 1701 -46 0.44 1 1 1

3 B 14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 -17 0.48 0 1 1

4 N 29 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1375 280 0.84 Â½ 1 1

5 B 26 NC Crotti Massimo ITA 1440 215 0.77 1 2 2

6 N 8 1N Melino Gianluca ITA 1770 -115 0.34 0 2 2

7 B 31 NC Nava Mario ITA 1291 364 0.9 1 3 3

4.29 3 3
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12Â° OPEN AUTUNNO (1511026A)
Robecchetto con Induno - 08-10-2015 - 19-11-2015

17 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1619 Media: 1604.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Colombo Ernesto ITA 1655 1 0 1

2 B 27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429 211 0.77 0 0 1

3 N 26 NC Crotti Massimo ITA 1440 1 0 2

4 B 22 3N Rancati David ITA 1539 101 0.64 1 1 3

5 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1726 -86 0.38 0 1 3

6 N 4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 -217 0.22 0 1 3

7 B 20 2N Crestani Sandro ITA 1582 58 0.58 Â½ 1 3

2.59 1 3

18 Torretta Gilberto
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1636 Media: 1563.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 31 NC Nava Mario ITA 1291 341 0.88 1 1 1

3 B 25 NC Koureas Panicos ITA 1460 172 0.73 Â½ 1 1

4 N 4 CM Bianchi Alberto ITA 1857 -225 0.22 0 1 1

5 B 23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 96 0.63 1 2 2

6 N 14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 -40 0.44 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

2.9 2 3

19 Santarelli Sabatino
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1469 Media: 1495.57 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Crotti Massimo ITA 1440 1 0 1

2 N 23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 84 0.62 0 0 1

3 B 29 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1375 245 0.8 1 1 2

4 N 14 2N Puricelli Giancarlo ITA 1672 -52 0.43 0 1 2

5 B 25 NC Koureas Panicos ITA 1460 160 0.71 0 1 2

6 N 31 NC Nava Mario ITA 1291 329 0.88 1 2 3

7 B 12 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1695 -75 0.4 0 2 3

3.84 2 3

20 Crestani Sandro
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1731 Media: 1731.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 NC Frignani Alessandro ITA 1412 170 0.72 1 1 1

3 N 22 3N Rancati David ITA 1539 43 0.56 Â½ 1 1

4 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870 -288 0.16 Â½ 1 1

5 N 1 CM Brugo Marco ITA 2111 -529 0.08 0 1 1

6 B 7 1N Moroni Luca ITA 1814 -232 0.21 Â½ 1 1

7 N 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 -58 0.42 Â½ 1 1

2.15 1 1
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21 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1528 Media: 1527.71 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Garcia Rubi Juan ITA 1429 124 0.67 0 0 0

2 B 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300 253 0.81 1 1 1

3 N 31 NC Nava Mario ITA 1291 262 0.82 1 2 2

4 B 6 CM Barrera Pietro ITA 1838 -285 0.16 0 2 2

5 B 8 1N Melino Gianluca ITA 1770 -217 0.22 Â½ 2 2

6 N 13 2N Cunati Valerio ITA 1691 -138 0.31 0 2 2

7 B 29 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1375 178 0.73 1 3 3

3.72 3 3

22 Rancati David
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1472 Media: 1550.57 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1375 164 0.72 1 1 1

2 N 25 NC Koureas Panicos ITA 1460 79 0.61 Â½ 1 1

3 B 20 2N Crestani Sandro ITA 1582 -43 0.44 Â½ 1 1

4 N 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 -101 0.36 0 1 1

5 B 15 2N Mereghetti Marco ITA 1662 -123 0.33 0 1 1

6 N 12 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1695 -156 0.29 0 1 1

7 B 26 NC Crotti Massimo ITA 1440 Â½ 1 1

2.75 1 1

23 Puricelli Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1427 Media: 1584.29 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300 236 0.8 1 1 1

2 B 19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620 -84 0.38 1 2 2

3 N 11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699 -163 0.28 0 2 2

4 B 9 1N Colusso Ermes ITA 1726 -190 0.25 0 2 2

5 N 18 1N Torretta Gilberto ITA 1632 -96 0.37 0 2 2

6 B 28 NC Frignani Alessandro ITA 1412 124 0.67 0 2 2

7 N 10 2N Zanin Fabio ITA 1701 -165 0.28 0 2 2

3.03 2 2

24 Fortes Serra Jordi
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1265 Media: 1400.14 W-We: -2.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Nava Mario ITA 1291 201 0.76 0 0 0

2 N 29 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1375 117 0.66 0 0 0

3 N 28 NC Frignani Alessandro ITA 1412 80 0.61 0 0 0

4 B 10 2N Zanin Fabio ITA 1701 -209 0.23 0 0 0

5 B 32 NC Minore Antonino ITA 1282 210 0.77 1 1 1

6 N 26 NC Crotti Massimo ITA 1440 1 1 2

7 N 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300 192 0.75 0 1 2

3.78 1 2
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25 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1717 Media: 1591.50 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Minore Antonino ITA 1282 178 0.73 1 1 1

2 B 22 3N Rancati David ITA 1539 -79 0.39 Â½ 1 1

3 N 18 1N Torretta Gilberto ITA 1632 -172 0.27 Â½ 1 1

4 B 7 1N Moroni Luca ITA 1814 -354 0.11 0 1 1

5 N 19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620 -160 0.29 1 2 2

6 B 15 2N Mereghetti Marco ITA 1662 -202 0.24 1 3 3

7 0 0 F 3 3

2.03 3 3

26 Crotti Massimo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1157 Media: 1504.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620 -180 0.26 0 0 0

2 B 32 NC Minore Antonino ITA 1282 158 0.71 1 1 1

3 B 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 -200 0.24 0 1 1

4 N 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300 140 0.69 0 1 1

5 N 16 2N Colombo Ernesto ITA 1655 -215 0.23 0 1 1

6 B 24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492 -52 0.43 0 1 1

7 N 22 3N Rancati David ITA 1539 -99 0.36 Â½ 1 1

2.92 1 1

27 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1658 Media: 1708.00 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Giusti Francesco ITA 1553 -124 0.33 1 1 1

2 N 17 1N Rutigliano Cesare ITA 1640 -211 0.23 1 2 2

3 N 13 2N Cunati Valerio ITA 1691 -262 0.18 Â½ 2 2

4 B 5 1N Vada Riccardo ITA 1841 -412 0.08 0 2 2

5 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1870 -441 0.08 0 2 2

6 B 11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699 -270 0.17 Â½ 2 2

7 N 15 2N Mereghetti Marco ITA 1662 -233 0.21 0 2 2

1.28 2 2

28 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1671 Media: 1670.67 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 2N Crestani Sandro ITA 1582 -170 0.28 0 0 0

3 B 24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492 -80 0.39 1 1 1

4 N 2 1N Testa Loris ITA 1905 -493 0.08 0 1 1

5 B 12 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1695 -283 0.16 Â½ 1 1

6 N 23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 -124 0.33 1 2 2

7 B 7 1N Moroni Luca ITA 1814 -402 0.08 Â½ 2 2

1.32 2 2
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29 Caragiulo Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1442 Media: 1551.14 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Rancati David ITA 1539 -164 0.28 0 0 0

2 B 24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492 -117 0.34 1 1 1

3 N 19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620 -245 0.2 0 1 1

4 B 16 2N Colombo Ernesto ITA 1655 Â½ 1 1

5 N 11 2N Pappalardo Antonio ITA 1699 -324 0.13 0 1 1

6 B 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300 75 0.6 1 2 2

7 N 21 2N Giusti Francesco ITA 1553 -178 0.27 0 2 2

1.82 2 2

30 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1403 Media: 1481.29 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Puricelli Roberto ITA 1536 -236 0.2 0 0 0

2 N 21 2N Giusti Francesco ITA 1553 -253 0.19 0 0 0

3 B 32 NC Minore Antonino ITA 1282 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 26 NC Crotti Massimo ITA 1440 1 0 1

5 N 13 2N Cunati Valerio ITA 1691 -391 0.09 0 0 1

6 N 29 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1375 -75 0.4 0 0 1

7 B 24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492 -192 0.25 1 1 2

1.66 1 2

31 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1451 Media: 1616.43 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492 -201 0.24 1 1 1

2 B 18 1N Torretta Gilberto ITA 1632 -341 0.12 0 1 1

3 B 21 2N Giusti Francesco ITA 1553 -262 0.18 0 1 1

4 N 15 2N Mereghetti Marco ITA 1662 -371 0.1 0 1 1

5 N 10 2N Zanin Fabio ITA 1701 -410 0.08 1 2 2

6 B 19 2N Santarelli Sabatino ITA 1620 -329 0.12 0 2 2

7 N 16 2N Colombo Ernesto ITA 1655 0 2 2

0.84 2 2

32 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1140 Media: 1514.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Koureas Panicos ITA 1460 -178 0.27 0 0 0

2 N 26 NC Crotti Massimo ITA 1440 0 0 0

3 N 30 NC Sartorio Alessandro ITA 1300 -18 0.47 Â½ 0 0

4 B 13 2N Cunati Valerio ITA 1691 -409 0.08 0 0 0

5 N 24 3N Fortes Serra Jordi ITA 1492 -210 0.23 0 0 0

6 B 10 2N Zanin Fabio ITA 1701 -419 0.08 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.13 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Colombo Ernesto ITA 6 2.5 1574 1517 1655 1969 M 110104

26 NC Crotti Massimo ITA 6 1.5 1478 1285 1440 1952 M 169291
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